
3 5 日 利用団体連絡会 交流センター

16 日 コミ推総会 交流センター

13 土 除草作業 交流センター

20 土 健康づくり体育祭 仲町小学校

27 土 通学路清掃 各通学路 環境美化部事業

8 土 除草作業 交流センター

仲町わんぱく隊 青少年育成部事業

5 土 夏祭り 交流センター

16 土 敬老会

30 土 通学路清掃 各通学路 環境美化部事業

7 土 防災訓練 仲町小学校 防災・防犯部事業

14 土 除草作業 交流センター

5 日 文化祭 交流センター (直轄事業)

利用団体連絡会 交流センター

3/12

3/12

3/12/2023

2023年度　仲町学区の行事

月 日 曜日 行     事 場     所 備     考

4
22 土

交流センター

運営委員会
交流センター

(直轄事業)

11

3

5

6

7

8

仲町学区 体育部・文化部共催事業　　　

仲町フェスタ
神峰レジャー

ランド
体育部事業

9

魅力再発見ウオーク

3/12

10

12 日

2

3

1

29 日


